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خبر گزارش

۴۰ هزار بازمانده از تحصیل 
در پایه اول

اینکه  � با بیــان  وزیر آموزش وپرورش  شــرق: 
به جد و با قاطعیت خبر ترک تحصیل سه میلیون 
دانش آموز در ســال جــاری را تکذیب می کنم، 
گفــت: منحصرا در ســال تحصیلی گذشــته ۴۰ 
هزار نفر از دانش آموزان پایه اول که باید ثبت نام 
می کردند ثبت نام نکردند که طبیعی است یعنی 
دیر هم نمی شود و می توانند سال بعد به مدرسه 
بروند؛ برخی خانواده ها نگرانی زیادی داشــتند و 
ایــن کار را نکرده بودنــد. او درباره اخباری مبنی 
بر ترک تحصیل ســه میلیون دانش آموز در سال 
تحصیلی گذشــته گفت: یکی از جفاهایی که در 
حــق معلمان، مدیران و جامعه فرهنگی شــده 
این خبر نادرســت است. گفته شــد سه میلیون 
دانش آموز ترک تحصیــل کرده اند. این در حالی 
اســت کــه آمار ســه میلیــون مربوط بــه عدم 
دسترســی به ابزار هوشــمند و اینترنــت بوده و 
معادل کســانی نیست که ترک تحصیل کرده اند. 
حاجی میرزایــی افــزود: اتفاقــا ایــن جمعیت، 
آموزش کامل تری دریافت کردند و بخش زیادی 
در مناطــق کم جمعیــت با زیــر ۵۰ دانش آموز، 
حضوری آموزش دیدند. شــاید طی ســال های 
اخیر هیچ ســالی به اندازه سال تحصیلی گذشته 
مراقبــت از دانش آمــوزان از حیــث اســتمرار 
یادگیــری صــورت نگرفتــه اســت. تقریبا همه 
معلمان مســئول آموزش دانش آمــوزان بوده و 
مراقب بودنــد که کار آموزش بــا کیفیت انجام 
شــود. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه به جد 
و بــا قاطعیت این خبــر را تکذیب می کنم گفت: 
منحصرا در سال تحصیلی گذشته ۴۰ هزار نفر از 
دانش آموزان پایه اول که باید ثبت نام می کردند، 
ثبت نام نکردند که طبیعی اســت؛ یعنی دیر هم 
نمی شود و می توانند سال بعد به مدرسه بروند؛ 
برخی خانواده ها نگرانی زیادی داشتند و این کار 

را نکرده بودند.

شرایط و نحوه استفاده
 از مرخصی زایمان ۹ ماهه

ایســنا: معــاون اداره کل امور بیمه شــدگان  �
ســازمان تأمیــن اجتماعی با اشــاره به تصویب 
و اجراشــدن مرخصــی زایمان زنان بیمه شــده 
از شــش به ۹ مــاه، درباره جزئیــات بهره مندی 
از ایــن مصوبه توضیــح داد. محمــد بایندریان، 
دراین بــاره اظهــار کرد: اگــر مــادری بخواهد از 
ایــن مرخصی اســتفاده و غرامت ایــام بارداری 
دریافــت کنــد، لازم اســت به ســامانه خدمات 
غیرحضوری ســازمان تأمین اجتماعی به نشانی
در  و  کرده  https://eservices.tamin.ir مراجعه 
بخش امور بیمه شــدگان/ درخواســت مرخصی 
زایمان، مدارکــش را بارگذاری کنــد. وی افزود: 
مدارک لازم شــامل گواهی پزشک معالج، تصویر 
شناســنامه مــادر و گواهی ولادت یا شناســنامه 
فرزند متولدشــده اســت. معاون اداره کل امور 
بیمه شــدگان ســازمان تأمین اجتماعی در پاسخ 
به اینکه اگر مادری در حین اســتفاده از مرخصی 
شش ماهه باشــد و بخواهد تا ۹ ماه در مرخصی 
بماند، باید چه اقداماتی انجام دهد و آیا لازم است 
مجدد گواهی پزشــک دریافت و پروسه قبلی را 
طی کند؟ گفت: خیر، نیازی به اخذ مجدد گواهی 
پزشک و بارگذاری در سامانه خدمات غیرحضوری 
نیست. بایندریان ادامه داد: برخی بانوان به علت 
شرایط کاری که دارند تمایلی ندارند از مرخصی 
۹ ماهه اســتفاده کنند. اختیار دراین بــاره با مادر 
است. اگر بانوی بیمه شــده ای قصد داشته باشد 
مرخصی شــش ماهه اش را تا ۹ مــاه ادامه دهد 
باید به شــعبه تأمیــن اجتماعی خــود مراجعه 
کرده و در واحد امور بیمه شــدگان درخواســتی 
ارائــه دهد تــا غرامت ایام بــارداری اش تا ۹ ماه

 اجرا شود.

معبری در قلب تهران 
به  نام صمد بهرنگی

شرق: روز گذشته شورای شهر تهران باز هم نام  �
یکی از بزرگان ادب را بر خیابان های تهران گذاشت 
و صمد بهرنگی به زودی نام یکی از معابر منطقه ۶ 
تهران می شــود. صمد بهرنگی را بسیاری با «ماهی 

سیاه کوچولو» می شناسند.
به  جز صمــد بهرنگی کوچه هایی به نام مهدی 
آذریزدی، هوشــنگ مرادی کرمانی، جبار باغچه بان 
در حوالــی خیابان حجــاب و خیابان ارمغان غربی 
در منطقــه ۳ بــه نام اســتاد نجــف دریابندری و 
ارمغان شرقی به نام فهمیه راستکار، خیابان گل ها 
در منطقــه ۲ به نام ســردار احمد تنگســتانی هم 

نام گذاری می شود.
روز گذشــته شورای شــهر تهران تفریغ بودجه 
سال ۹۸ شهرداری را هم بررسی کردند و سیدحسن 
رسولی به قرائت گزارش کمیسیون برنامه وبودجه 
پرداخــت. او تأکید کــرد که تفریغ بودجــه باید در 
چارچــوب اســتاندارد های حسابرســی عملکــرد 
مدیریت مقداری و ریالی باشد که متأسفانه نشانی از 
این وظیفه محوله بر عهده شهرداری دیده نمی شود 
بنابراین نکته اول قصور یا تقصیر شــهرداری در این 

نکته نهفته است.
براســاس بند یــک مصوبه تفریغ بودجه ســال 
۹۵ شــهرداری تهران، شــهرداری موظف بوده به  
منظور اجرای تفریغ بودجه جامع مبتنی  بر عملکرد 
مقداری و ریالــی ضمن ارائه عملکــرد مقداری و 
ریالی به معنــای واحد انجام کارهای صورت گرفته 
هر ردیف را در اختیار حســابرس منتخب شورا قرار 
دهد تا حسابرس با بهره گیری از کارشناسان رسمی 
متخصص نســبت به ارائه گــزارش تفریغ بودجه 
در چارچوب اســتاندارد های حسابرســی عملکرد 
مدیریت اقدام کند که متأسفانه نشانی از این وظیفه 
محوله بر عهده شــهرداری دیده نمی شود؛ بنابراین 
نکته اول قصور یا تقصیر شهرداری در این بند است.
زهرا نژادبهــرام هم با طرح پرسشــی گفت: با 
وجود اینکه در تبصره ۸ بودجه ۱۳۹۸، شــهرداری 
بــه درآمدزایی از طریق به روزرســانی اجاره بهایی 
املاک خود مکلف شــده بود، این کار انجام نشــده 
اســت؟ همچنین جریمه  های رانندگــی باید هزینه 
ســاخت پارکینگ می  شــدند، اما این اقدام صورت 

نگرفته است.
حجت نظری، عضو شــورای شــهر تهــران، در 
مخالفــت با این لایحه گفت:  شــورا در طول چهار 
سال اخیر شأنش برای خودش مهم نبود و کارهایی 
انجام دادیم و تصمیماتی گرفتیم که حرمت شــورا 
را حفظ نکردیم. یکی از جاهایی که شــورا می تواند 
شأن خودش ار حفظ کند گزارش های تفریغ بودجه 
اســت. چــون تفریغ یعنــی رسمیت بخشــیدن به 
تخلفــات بودجه شــهرداری و اجرا نکردن مصوبه 
بودجه شــورا و متأســفانه شــورا هم آن را تعیین 

می کند.
نظری با یادآوری اینکه در شرایطی که کل کشور 
درگیر انتخابات بود، شــهرداری بر خلاف رویه سابق 
شروع کرد به صدور و ارائه لایحه هایی به شورا که 
با ســیل لوایحی مواجه بودیم که به نظر می رســد 
شهرداری می خواست از خلأ حضور اعضا استفاده 
کند و بــزن دررو عمل کند. او افــزود: اگر ریگی به 
کفش این دوره نیســت، بگذارید شورای بعدی که 

برعکس شورای فعلی با اقتدارتر است، ورود کند.
هاشــمی به حجــت نظری گفت: جو نســازید، 

شورای بعدی که بسیجی شده است.
میرلوحــی نیز گفــت: این گزارش هنــوز هم با 
اســتانداردهای لازم منطبق نیســت و نتوانســتیم 

ببینیم درآمدها و هزینه ها چقدر بوده است.
او ادامه داد: وقتی شهرداری برای جداسازی آب 
شــرب و خام، ایمنی تــردد و کاهش آلودگی هوا و 
تبدیل پسماند انرژی نتوانست کاری کند، در یک ماه 

چه می خواهند بکند.
هاشمی اشاره کرد که تفریغ بودجه سال ۹۸ باید 
در ســال ۹۹ رسیدگی می شــد، اما رسم شده که به 

گردن کرونا و تحریم بیندازند.
هاشــمی گفــت: اتفــاق رخ داده بــرای تفریغ 
۹۸ کاملا طبیعی اســت و براســاس نوبت رسیده 
اســت، اگر دقت کــرده باشــید ما گــزارش تفریغ 
بودجه ســال ۹۳ شــهرداری را رســیدگی کردیم و 
به دقت انجام شــده و ماســت مالی هم نکرده ایم.
در جلسه روز گذشــته لایحه «اصلاح مصوبه الزام 
شــهرداری تهران به تغییر الگــو و کاهش مصرف 
کیســه ها و محصولات یک بار مصرف پلاســتیکی و 
جایگزین کردن مواد قابل بازیافت غیرپلاســتیکی در 
کلیه مراکز وابسته به شهرداری تهران» هم بررسی 
شــد. سید آرش حسینی میلانی در توضیح پیشنهاد 
مشترک خود و ناهید خداکرمی، گفت: در بند ب این 
لایحه گفته شده اســت که کلیه واحد های وابسته 
به شهرداری ملزم هستند کاهش مصرف کیسه های 

پلاستیکی را در دستور کار قرار دهند.
او ادامــه داد: ما پیشــنهاد دادیم کمیته  نظارت 
گزارشــی از عملکرد واحد های شــهرداری در این 
رابطه در قالب یک شاخص محیط زیستی تهیه کند 
و در ارزشــیابی عملکرد سالانه این واحدها مدنظر 

قرار گیرد.
رئیس کمیته محیط زیســت و خدمات شــهری 
افزود: این مســئله می تواند به عنوان یک مشــوق 
لحاظ شــود تا کلیــه واحد های شــهرداری به این 
سمت حرکت کنند. این پیشنهاد با ۱۵ رأی و کلیات 
این لایحه با اصلاحات انجام شــده با ۱۷ رأی مورد 

تصویب قرار گرفت.

... اما چگونه است که هنوز ادامه از صفحه اول
و پس از گذشــت ۱۴ سده و 
در آستانه ورود به ســده پانزدهم، زنان ایرانی و در 
زیر چتر اســلام هنوز نتوانســته اند به جایگاهی که 
«اســلام» در قرآن به آن اشــاره کرده است دست 
یابند؟ زنان ما در ایران توانایی انجامِ تقریبا هرگونه 
کار و فعالیت مانند مردان را دارند و عملا در تقریبا 
بخش عظیمی از نهادهای کشــور مشــغول انجام 
وظیفه برابر مانند مردان هســتند، اما باید دید چرا 
آنان از حقوق مــادی و معنوی برابــر و عادلانه با 

مردان برخوردار نیستند؟
خوش بینانه اگر بنگریم به نظر من تنها و تنها در 
ذمه همین حکومت دینی/ اســلامی است که زنان 
باید به برابری عادلانه خود در عرصه های عمومی 
(و حتی خصوصی) دســت یابند تا بتوانند کرامت 
انســانی را که تنها مؤلفه برتری انسان ها بر یکدیگر 
اســت (ان اکرمکم عند االله اتقیکــم) ثابت کنند. با 
توجه به شــرایط روز جهان، از جمله دانش نوین و 
علوم سایبری و... برای این منظور نیاز به بازخوانی 
مطالــب مربوط به زنــان در قرآن از ســوی علما، 
فقها، روحانیون؛ هم زن و هم مرد دیده می شــود. 
آنچه متأســفانه توجهی به آن نشــده است تعامل 
با فقها و علما بــرای بازخوانــی «روزآمد» قوانین 
فقهی است. قوانینی که با خوانش و تفسیر و تأویل 
تک جنســه احکام و آیات کتاب دین اسلام «قرآن» 
است و همان طورکه پیش تر اشــاره شد، کتابی که 
اساس آن «توحید» و «عدالت» تعریف شده است؛ 
آنچه یادآوری می کند که «انســان»ها، با هر جنس 
و رنــگ و نژاد و زبان و بــاور و... همه با هم برابرند 

و گرامی ترین شان نزد خدا با تقواترین شان هستند.
پیش تــر در یکی دیگر از مقاله هایم به بازخوانی 
و تفسیر و تأویل فقه اشــاره کرده بودم: «ازآنجاکه 
زنان و مردان، بی هیــچ تمایزی در جنس و رنگ و 
نژاد و زبان و دین و آیین و طبقه و... در جهان امروز 
از توانایی هــای برابر «انســانی» برابــر برخوردارند 
و در - تقریبــا - همه امور اجتماعی و شــهروندی 
حضــور فیزیکــی، اندیــش واری، علمــی، تجربی، 
کارکردی و... خود را یکســان و برابر نشان داده اند، 
قوانین مدنــی نیز باید بی توجــه و بی هیچ تمایزی 
از مؤلفه های یادشــده در بالا، درمــورد آنان تدوین 
و اجرا شــود؛ بنابراین امروز یکی از خواســته های 
زنان در ایران بازنگری فقه ســنتی و جایگزینی فقه 
پویــا و روزآمد به جای آن و با تفســیر و تأویلی نو و 
مناسب با «زمان و زمانه» امروز است که راه رسیدن 
به حقوق برابر انســانی را هموار می کند. و این تنها 
با بازخوانی، بازترجمه، بازتفسیر و بازتأویل زمانمند 

احــکام در چارچوب علوم جدیــد روز که در دیگر 
حوزه های دین نیز به کار می رود و از آنها اســتفاده 
می شود، مانند علم زبان شناســی، جامعه شناسی، 
روان شناســی، مردم شناســی و از همه مهم  تر علم 
جدید تأویل (هرمنوتیک)، امکان پذیر خواهد شــد. 
تدویــن قوانین نو و تازه ای که در ســاختار فقه پویا 
و روزآمد صورت بگیرد می تواند بســیاری از قوانین 
سنتی و دست و پاگیر در حوزه حقوق زنان را نه تنها 
تغییر دهــد؛ بلکه بخش عظیمی از مشــکلاتی را 
که دولت و دیگر نهادهــای اجرائی در این زمینه با 
آن روبه رو هســتند حل کند و هم از لحاظ شرعی و 
هم از لحاظ قانونی، حقوق مفقوده و دریغ شــده و 
ازدست رفته زنان را تأمین کرده و به آنان بازگرداند».
بی شــک، زنان ایران، بــا توجه بــه ویژگی های 
جهــان دیجیتالی امروز و انبــوه اطلاعات و اخبار و 
ارتباطات در هزاره سوم و سده ۲۱ و حضور فیزیکی 
و اندیــش واری در عرصه عمومــی، به آن میزان از 
رشــد و آگاهی نیز رســیده اند که بداننــد در جهان 
امروز جایگاه انسانی شــان کجاســت، اما متأسفانه 
برخی قوانین زمان مندشــده موجــب توقف آنان از 
اجرای توانمندسازی شان می شود. اینک نیز ناگزیریم 
درخواســت خود از دولت پیشین را به دولت جدید 

واگذار کنیم، باشد تا رسیدگی به آن را ببینیم.
از دیدگاه من خواســته زنان ایران در این چهل و 
اندی ســال شناخته شــدن حقوق انســانی برابر و 
عادلانه شــان با مردان اســت. زنان، همان گونه که 
اشــاره شــد، امروز جایگاه خود را در دین شان و در 
جامعه شــان می دانند و از اینکــه بی هیچ منطقی 
نمی توانند از بســیاری حقوق انسانی شان بهره مند 
شوند به شدت معترض هستند؛ بنابراین همان گونه 

کــه دولت هــا وظیفــه به سامان رســاندن حقوق 
شهروندانشــان را دارنــد، در ایران نیــز دولت باید 
قوانین ضداخلاقی، انســانی، اجتماعی، اقتصادی، 
حقوقی و... را به روز برســاند و آن را «روزآمد» کند 
تا زنــان نیز مانند مردان بتوانند بالقوه های شــان را 
بالفعل کنند. جامعه ای که نیمی از انسان ها در آن 
مهجور انگاشته شــده و حرمت انسانی شان لحاظ 
نشود، مســلما نخواهد توانســت جامعه ای باشد 
که همه آحاد جمعیتی آن زندگی «انســان وارانه»، 

آن گونه که دین شان می خواهد، داشته باشد!
دولت پیشــین گفته بود: «دولــت آینده معتقد 
است که فقه اسلامی در شرایط امروز از سوی حوزه 
علمیه نیاز به بازنگری دارد و ما از حوزه های علمیه 
تقاضــا می کنیم کــه به اصل زمــان و مکان توجه 
بیشــتری بکنند...». اما متأســفانه نتوانست به این 
گفته خود جامه عمل بپوشاند. البته، چون من یکی 
از پیشــنهاددهندگان بازخوانی فقه ســنتی از بیش 
از ۲۵ ســال پیش تا اکنون بــوده ام، لازم می دانم از 
دولت پیشــین برای سه جلسه بازخوانی فقه سنتی 
که در تهران، مشــهد و قم برگزار شــد سپاسگزاری 
کنم؛ گرچه گزارش کامل آن برای مردم و حتی زنان 
جایی منعکس نشد. اینک از دولت سیزدهم انتظار 
داریم به این موضوع و اساســا به موضوع «حقوق 
زنان»، به عنوان نیمی از جامعه بیشتر توجه داشته 

باشد.
سال هاســت که زنان کنشــگر داشــتن حقوق 
انســانیِ برابر و عادلانه خود را تکرار می کنند! اسفا 
که هنوز پس از ۴۰ ســال شــاهد با داس گردن زدن 
دختر ۱۴ ســاله از ســوی پدر یا کشــتن و سوزاندن 
عروس ۲۰ ســاله از ســوی همســر و... و بسیاری از 

این گونه فجایع هستیم.
با توجه به اینکــه قوانین مربوط به حقوق زنان 
(و البتــه تقریبا همــه حقوق ها) براســاس قوانین 
«فقه» تدوین می شده و لازم الاجرا بوده است، اینک 
نیز با روزآمدکردنِ همراه با تفسیر و تأویل «فقه»ی 
با توجه به گسترش علم و دانشِ امروز و در جهانی 
کــه اطلاعات در حد اشباع شــده و کمتر از ثانیه به 
دست همه شهروندان می رسد و همه چیز از پشتِ 
جهانِ شیشه ای پیداست، به  گونه ای که هرکسی در 
هر زمان و مکانی می تواند با دیگر هم نوعان خود و 
در کنار آنان بزید و بی هیچ تفاوتی در جنس و رنگ 
و نژاد و زبان و دین و باور و قومیت و حتی جغرافیا، 
از همه امکانات موجود بهره مند باشــد، عملا زنان 
نمی توانند در چارچوب مؤلفه های پیشین، زیستنی 

انسانی، برابر و عادلانه را تجربه کنند.
شــکی نیســت در جامعه ای که حقوق انسانیِ 
مدنی/ شــهروندی زنان و مردان برابر تعریف نشده 
اســت و تا زمانی که تغییری اساســی و بنیادین در 
قوانیــن حقــوق زنان و دســتیابی آنــان به حقوق 
انســانی/ اسلامی شــان در جمهوری اسلامی ایران 
صورت نگیرد، رسیدن به همه پست ها و مقام های 
اجرائــی و فرهنگی و اقتصادی و هنری و سیاســی 
و... تنها دلخوشــی کوتاه مدت اســت برای آنان که 
به جای درمان، به تســکین قانع هستند. زنان در پی 
رسیدن به حقوق حقه برابر و عادلانه ای هستند که 
در «اســلام» از آنها دریغ نشــده است اما متأسفانه 
به دلیل خوانش و تفســیر و تأویــلِ مردانه از متن 
مقدس قرآن و روزآمدنشــدن، متأســفانه از عرصه 
عمومی کنار نهاده شــده اند. درحالی که بســیاری 
از کنشــگران حقوق زنان، از جمله خود من، بر این 
باورنــد که «فقه» و قوانین فقهی نباید تک جنســی 
و تک زبانــی و آن هــم با دانش و خرد و احســاس 
و دیگر مؤلفه های «مردانه» تفســیر و تأویل شــود؛ 
بلکه لازم اســت این بررســی و خوانش و تفسیر و 
تأویــل هم زمان و توأم با دانش و خرد و احســاس 
و دیگــر مؤلفه های «زنانه»، یعنــی تجمیع خرد و 
دانش هر دو جنس و به عبارتی دیگر «فراجنسی» 

صورت بگیرد.
امیدوارم دولت سیزدهم امکاناتی فراهم کند تا 
تجمیعی از زنان و مردان فقیه، زبان شناس، پزشک، 
روان پزشک، حقوق دان و... با هم به بررسی قوانین 
فقهــیِ برگرفته از قرآن بپردازنــد و با هماهنگی با 
یکدیگر ایــن قوانین را «روزآمد» کننــد و در اختیار 

جامعه قرار دهند.
*نویسنده، پژوهشگر و کنشگر حقوق زنان و 
مدیرمسئول و سردبیر «نافه»

نوراحسینی: تا ظهر روز شنبه 
خبرهای غیررسمی از حضور 
۱۵ نفــر از لیســت شــورای 
ائتــلاف در میــان منتخبــان 
شــورای ششم شــهر تهران 

حکایت داشت.
محمد ســالاری و محمد 
علیخانی از لیســت جمهور، 
حســن  طلایــی،  مرتضــی 
قناعتی  ابوالفضــل  بیــادی، 
و عبدالمقیــم ناصحــی هم 
از لیســت شــورای وحــدت 
شــانس قرارگرفتــن در میان 
۲۱ منتخب شــورای ششــم 
را داشــتند؛ امــا عصر همین 
انتخاباتی  در ســتادهای  روز 
یاران قالیباف اعلام شــد که 
تمام ۲۱ نفر شــورای ائتلاف 
با اختلاف رأی ۸۰ هزار نفری 
با نفر ۲۲ به شــورای شــهر 
آینــده راه یافته اند و جشــن 
پیروزی قبل از اعلام رســمی 
فرمانــداری در این ســتادها 
آغاز شــد؛ اما به گفته برخی 
از نامزدهــای ایــن انتخابات 
کــه ناظرانی هم در شــعب 
رأی گیــری داشــتند، به  دلیل 
عدم رســیدن اصولگرایان به 

لیست واحد بیشــتر رأی دهندگان انتخابات شورای 
شهر به صورت ترکیبی اسامی را نوشته اند.

اما به گفته معترضان، لیســت هایی که ابتدای 
آن نام مهدی چمران و پرویز سروری است، به اسم 

شورای ائتلاف خوانده می شود.
حسن بیادی، عضو شــورای وحدت و کاندیدای 
دوره ششم شورای به رویداد ۲۴ گفته است که آرا 
به صورت اسکناسی شمرده می شود؛ و اسکناسی 
یعنی اینکه به محض دیدن اســم یکی از اعضای 
لیســت ائتلاف (مثلا آقای چمران)، از شمردن رأی 
مابقی اســامی که به صورت ترکیب چند لیست از 
ســوی مردم نوشته شده، خودداری کرده و همه را 

جزء رأی لیست ائتلاف محاسبه کرده اند.
او با بیان اینکه زبان مــا از اتفاق رخ داده قاصر 
اســت و به اعتراض های ما پاســخی داده نشــده 
اســت، تأکید می کنــد: جامعه روحانیــت نیز طی 

شــمردن  نحوه  بــه  نامه ای 
آرا اعتــراض کردند، اما هنوز 
نتیجه ای نداشته و نمی دانیم 

باید چه کاری انجام دهیم.
ســتادهای لیست جمهور 
و شــورای وحــدت نیــز در 
نامه ای به این نحوه شمارش 
اعتراض کرده اند. روز گذشته 
محمد سالاری، عضو شورای 
توییتر خود  در  تهران،  شــهر 
نوشت:  شــیوع پدیده مذموم 
با  آرا که   شمارش دســته ای 
دیــدن سرلیســت و چند نفر 
دیگــر، تمــام ۲۱ رأی به نفع 
لیســت ائتــلاف  اصولگرایان 
محاسبه می شود، بی توجهی 
بــه  حق النــاس و خیانت در 
دیگر  به همراه  است.  امانت 
همکارانم در  لیست جمهور، 
اعتراض خود را نسبت به این 
مراجع  بــه  خطرناک  بدعت 

قانونی اعلام کردیم.
در نامه اعتراض آمیز شش 
عضو شــورای شــهر کنونی 
که در انتخابات دوره ششــم 
به  بودند،  هم شــرکت کرده 
فرماندار تهران آمده است که 
«علیرغم اینکــه در این دوره 
انتخابات اکثریت شهروندان تهرانی به لیست های 
انتخاباتی به صورت ترکیبــی رأی دادند و با توجه 
به اینکه مطابق قانون انتخابات کشــور الزاما باید 
اســامی تعداد کاندیداها که در آرای مأخوذه درج 
شده اســت به صورت تک تک شمارش و محاسبه 
شــود اما اطلاعات و گزارش های واصله و شبهات 
موجــود حکایت از آن دارد کــه در فرایند خواندن 
آرام و تجمیع در صندوق های اخذشده درخصوص 
لیســت ائتلاف اصولگرایان به صرف اینکه نفرات 
اول کاندیداهــای این لیســت هســتند، همه آرای 
برگه هــای رأی به نفع لیســت مذکــور خوانده و 
محاسبه می شود و شــمارش موسوم به شمارش 
دســته ای به  صورت فراگیر در حــال انجام بوده و 
ادامــه دارد؛ لــذا این جانبان همان طــوری  که دو 
شبانه روز گذشــته اعلام کردیم، اعتراض خود را به 
این شــیوه و فرایند اعلام می داریم و خواهشمندیم 

سرنوشت «حقوق زنان» 

دانشنامه تحصیلی اینجانب صلاح الدین قناعی 
میاندو آب  فرزند حمید به شماره شناسنامه ۱۴۱۶ 
صادره از تهران در مقطع لیسانس رشته ساختمان 

صادره از واحد دانشگاهی امیر کبیر (پلی تکنیک 
تهران)  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .

 

برگ سبز خودرو  پراید  جی ال ایکس آی رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران 

۳۵ _ ۵۲۵ ی ۲۵ و شماره موتور ۲۲۰۲۹۱۳ و شماره 
شاسی S1412286404097 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پراید  رنگ  سرمه ای 
 مدل ۱۳۷۲ به شماره پلاک  ۷۷۹ و ۳۴ ایران ۵۵  

و شماره موتور ۷۳۶۸۸۲ و شماره شاسی ۵۲۲۱۲۷  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  کوییک  رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۱۶۱ د ۴۸ و شماره 

موتور M15/9009563 و شماره شاسی 
NAS841100L1074305 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند غلامرضا  به 
شماره ملی ۵۱۹۹۹۳۶۰۳۴ صادره از اهر در مقطع کارشناسی رشته 

شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تهران شرق به شماره 
سریال ۰۸۹۲۹۷۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی جاده خاوران ، شهرک 
قیامدشت، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب   فرزند 
عباس به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی 

ارشد رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی 
به شماره ۸۳۱۰۱۵۷۲۱۴۹ مورخ ۰۲ / ۰۴ / ۱۳۸۴ مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی خیابان آزادی 

، خیابان اسکندری شمالی، خیابان فرصت شیرازی، پلاک ۱۳۶ ، 
صندوق پستی ۷۶۸ / ۱۳۱۸۵  ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند منصور به 
شماره شناسنامه ۰۰۱۸۰۴۳۷۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی نفت - اکتشاف نفت صادره از واحد دانشگاهی علوم 

و تحقیقات با شماره ۳۲۸۰۴۰۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد علوم و تحقیقات  به نشانی تهران ، پونک ، سیمون بولیوار،  
دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات  ارسال نماید .

نســبت به توقف ایــن فرایند و اصــلاح آن جهت 
جبــران تضییــع حقــوق وارده به ســایر نامزدها 

اقدامات لازم را مبذول فرمایید».
روز گذشــته نیز معاون سیاســی و اجتماعی و 
رئیس ســتاد انتخابات شهرستان تهران در نامه ای 
به مدیــران مناطق ۱۹ تــا ۲۲ تأکید کــرده بود در 
شــمارش آرای انتخابات شورای شــهر، نسبت به 
شــمارش دقیق آرا به ویژه تعرفه  هایی که بر مبنای 
لیست گروهی است فردفرد نامزدها با دقت لحاظ 

شوند.
محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران هم 
روز گذشته در حاشیه شورای شهر درباره انتخابات 
شــورای شــهر تهران به رســانه ها گفته که هنوز 
نتایج مشخص نشده اســت. با توجه به طیفی که 
در انتخابات شــرکت کردند، گمانه زنی هایی مبنی 
بر برنده شــدن احتمالی لیست ائتلاف مطرح است 
اما گفتن آن شاید صحیح نباشد و باید منتظر اعلام 

رسمی باشیم.
او در پاســخ به این ســؤال که جلسات شورای 
پنجــم تا چه زمانــی انجام می شــود هم توضیح 
داده که در قانون دوره شــورای شــهر چهارساله 
اســت و براســاس قانون تا آخــر مردادمــاه باید 
حضور داشته باشــیم، اما صحبت هایی شده است 
که چــون دولــت در اواســط مردادمــاه جابه جا 
می شود خوب است که شورا ها نیز در همین زمان 
جابه جا شــوند. نمی دانم دربــاره تناقص این زمان 
در وزارت کشــور چه تمهیداتــی در نظر گرفته اند 
و آیــا می توانند دوره را دو هفته کــم کنند یا پایان 
دوره، اول شهریور خواهد بود یا خیر، هنوز پاسخی 
جدی از وزارت کشور برای ما نیامده است که پایان 
دوره اواســط مرداد اســت یا پایان مــرداد. در هر 
صورت ما در مردادماه شــورای شهر را به گروهی 
کــه توانســته اند رأی مــردم را به دســت بیاورند، 

تحویل می دهیم.

شمارش اسکناسى آرا به نفع لیست خاص
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